
                            
 

 

Zamówienie realizowane w ramach dofinansowania Rządowego Funduszu Polski Ład:  

Program Inwestycji Strategicznych. 

 

                                        Złocieniec, dnia 1 czerwca 2023 r.                                                       

BZP.271.7.2023 

 

Informacja z otwarcia ofert 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn.: 

„Budowa wodociągu oraz kanalizacji sanitarnej z miejscowości Cieszyno do Siecina” 

 

 

Zamawiający: Gmina Złocieniec na podstawie art. 222 ust. 5  w zw. z art. 266 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1710 ze zm.), zamieszcza informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu           

1 czerwca 2023 r.  

Nazwy oraz siedziby wykonawców, których oferty zostały otwarte, a także 

informacje dotyczące cen zawartych w ofertach: 

 

- dla pierwszej części zamówienia: 

 

Nazwa oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej wykonawcy 

 

 

Cena  

 

MUSING BUD Sp. z o.o., Sp. Jawna  

ul. Sanatoryjna 5,70-775 Szczecin  

NIP: 8522065215 

 

6.672.750,00 zł brutto 

 

ZUBWIT RESKO SP. z o.o. sp. k.  

ul. Żeromskiego 43, 72-315 Resko 

NIP: 8570210827 

 

 

5.166.000,00 zł brutto 

 

ATA-TECHNIK Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Spółka Komandytowo – Akcyjna  

Osiedle Cechowe 31, 64-840 Budzyń  

NIP: 7660004249 

 

 

5.450.139,38 zł brutto 

 

DOMAR Kazimierz Domaracki  

Tatów 3, 76-039 Biesiekierz  

NIP: 6691400419 

 

 

7.072.500,00 zł brutto 

 

Zakład Robót Instalacyjno – Inżynieryjnych HYDROPEX    

Sp. z o.o. Sp. k  

ul. Sosnowa 6, 77-400 Złotów 

NIP: 7671706535  

 

 

5.000.000,00 zł brutto 

 

 



                            
 

 

2 
Zamówienie realizowane w ramach dofinansowania Rządowego Funduszu Polski Ład:  

Program Inwestycji Strategicznych. 

 

- dla drugiej części zamówienia: 

 

Nazwa oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej wykonawcy 

 

 

Cena  

 

MILAG Michał Łaga  

Żółte 27; 78-500 Drawsko Pomorskie  

NIP: 9581432383 

 

87.330,00 zł brutto 

 

Grzegorz Spychalski M.Z.-BUD 

Ul. Brzozowa 11, 78-300 Świdwin 

NIP: 6721239680 

 

 

 

60.270,00 zł brutto 

 

MUSING BUD Sp. z o.o., Sp. Jawna  

ul. Sanatoryjna 5,70-775 Szczecin  

NIP: 8522065215 

 

 

 

61.500,00 zł brutto 

 

           Krzysztof Zacharzewski 

                                                                                 /-/ Burmistrz Złocieńca 

 


